
Cliente Fácil 
DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 

CNPJ. 13.684.922/0001-07 I.E 146.084.625.113 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 06.001/2021 

PROPOSTA COMERCIAL 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA/CE 
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N2 06.001/2021 

Apresentamos nossa proposta para aquisição de equipamentos de informática visando a 
modernização e informatização das unidades básicas de saúde do município de Guaiuba/CE. 

item Descrição Quant. Valor. 
Unt. 

Valor. 
Total 

Marca 

5 Modulo estabilizador 300VA 
Conforme Termo de Referencia 
do Edital. 

22 R$ 229,00 R$ 
5.038,00 

SMS 
REVOLUTION 

SPEEDY 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 5.038,00 (cinco mil e trinta e oito reais) 

DECLARAÇÕES 
Declaro que todos os produtos ofertados atendem a todas as características e exigências 
do Edital, em especial do TERMO DE REFERÊNCIA e que são novos, sem uso e não 
são, de forma nenhuma, resultado de recondicionamento, reaproveitamento. 

Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos 
incorridos pela proponente na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: 
tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro. 

Declaramos que estamos atendendo ao Edital e todos seus anexos em sua integra. 

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL 
60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 

Representante (que assina o contrato): 

Nome: Roselaine Turra 
Rg: 62.304.590-4 
CPF: 023.215.819-30 
Rua Vila Progresso n° 300 - Freguesia do ó 
E-mail pessoal: roselainet@gm a i 1 . com 
Representante Comercial 

RUA JOAQUIM FLORIANO N °  8 8 8 - 3 °  ANDAR - CONJ. 302 - ITAIM BIBI - SÃO 
PAULO/SP - CEP: 04534-003 - TELF. (11) 3072-8517 - EMAIL - 

COMERCIAL@CLIENTEFACIL.COM. BR 



(1 F«esif 

Cliente Fácil 
DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 

CNPJ. 13.684.922/0001-07 I.E 146.084.625.113 

São Paulo, 22 de Setembro de 2021. 

_ Assinado de forma digital por 

Roselaine Turra Roselaine Turra 
Dados: 2021 .09.22 14:08:1 9 -03'00' 

Roselaine Turra 
RG. 62.304.590-4 

CPF. 023.215.819-30 
Representante Comercial 

RUA JOAQUIM FLORIANO N °  888 - 3 o ANDAR - CONJ. 302 - ITAIM BIBI - SÃO 
PAULO/SP - CEP: 04534-003 - TELF. (11) 3072-8517 - EMAIL - 

COMERCIAL@CLIENTEFACIL.COM.BR 


